
 

 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

26.05.2023 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/408 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КУЛСАРИЕВА 

АКТОЛКЫН, НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАЗАХСКИЙ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ", 

BIN031240004969 

 

Ж.М.Ақыноваға философия  

докторы (PhD) дәрежесін беру туралы 

  

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) Басқарма 

Төрағасы - Ректорының 2021 жылғы 27 сәуіріндегі №04-04/119 бұйрығымен 

бекітілген Қоғамның «Диссертациялық кеңес туралы» Ережесіне 

сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Ақынова Жібек Мұхтарқызына «8D01201 – Мектепке дейінгі оқыту 

және тәрбиелеу»  білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы 

(PhD) дәрежесі берілсін. 

2. ҒЗЖ және ғылыми кадрларды даярлау басқармасы Ақынова Жібек 

Мұхтарқызына PhD дипломын беру тәртібіне сәйкес тіркеу жүргізсін. 

3. Ақынова Жібек Мұхтарқызына философия докторы (PhD) дәрежесі 

белгіленген өзіндік үлгідегі дипломы мен үш тілдегі қосымшалары  берілсін. 

4. Бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е.Бөрібаевқа жүктелсін. 

Негіздеме:  2023  жылдың 19 мамырындағы 8D012 – Мектепке дейінгі 

тәрбиелеу және оқыту педагогикасы (6D010100  –  Мектепке дейінгі оқыту 

және тәрбиелеу) бағыты бойынша Диссертациялық кеңес отырысының 

шешімі (№8 хаттама).  

 
 

Басқарма Төрағасы – Ректор м.а.  А.Құлсариева 

 


